

SDL Transport ApS

Under Linden 27, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 94 04 20

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2020.

Søren Dahl Lindholm
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SDL Transport ApS Under Linden 27 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 94 04 20
	Stiftet: 20. maj 2010
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Søren Dahl Lindholm, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af vognmandskørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 224 t.kr. mod 507 t.kr. sidste år. Faldet skyldes sidste års fortjeneste ved salg af lastbil.

Årets resultat har i 2019 udgjort et overskud på 142 t.kr. mod et overskud sidste år på 359 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.062 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 73,1 % af de samlede aktiver på 1.452 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	223.791	507.086
Distributionsomkostninger	-7.691	-9.829
Administrationsomkostninger	-31.915	-33.436
Resultat før finansielle poster	184.185	463.821
Finansielle omkostninger	-1.619	-3.372
Resultat før skat	182.566	460.449
Skat af årets resultat	-40.896	-101.942
Årets resultat	141.670	358.507
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	31.070	250.507
Disponeret i alt	141.670	358.507

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Lastbil	924.511	1.092.604
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>924.511</u>	<u>1.092.604</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>924.511</u>	<u>1.092.604</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.319	131.508
Tilgodehavender i alt	<u>134.319</u>	<u>131.508</u>
Likvide beholdninger	<u>393.462</u>	<u>386.266</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>527.781</u>	<u>517.774</u>
Aktiver i alt	<u>1.452.292</u>	<u>1.610.378</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	150.000	150.000
2	Overført resultat	801.113	770.043
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>1.061.713</u>	<u>1.028.043</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	77.266	72.780
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>77.266</u>	<u>72.780</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.839	83.287
	Selskabsskat	2.410	4.480
	Anden gæld	231.064	421.788
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	313.313	509.555
	Gældsforpligtelser i alt	<u>313.313</u>	<u>509.555</u>
	Passiver i alt	<u>1.452.292</u>	<u>1.610.378</u>
1	Særlige poster		
4	Medarbejderforhold		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>291.944</u>
	<u>0</u>	<u>291.944</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>291.944</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>291.944</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	770.043	519.536
Årets overførte resultat	<u>31.070</u>	<u>250.507</u>
	<u>801.113</u>	<u>770.043</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
4. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
